

**ЛІМІТНА ДОВІДКА
ПРО БЮДЖЕТНІ АСИГНУВАННЯ ТА КРЕДИТУВАННЯ
на 2021 рік**

Видана Відділом освіти виконкому Довгинцівської районної в місті ради

(назва установи, яка видала лімітну довідку)

Дитячо-юнацька спортивна школа № 9 Криворізької міської ради

(назва установи, якій видається лімітна довідка)

Підстава: рішення міської ради від 23.12.2020 року № 6

1) з місцевого бюджету

за ТПКВКМБ 0615031 "Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл"

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету / програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів))

виділено **7 756 590** грн., у тому числі на:

Назва видатків за економічною класифікацією видатків бюджету та класифікацією кредитування бюджету	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
Видатки споживання - разом, з них:	7 756 590	7 755 870	720
оплата праці	5 678 039	5 678 039	0
оплата комунальних послуг та енергоносіїв	290 538	289 822	716
видатки розвитку	0	0	0
повернення кредитів до бюджету	0	0	0
надання кредитів із бюджету	0	0	0
Усього	7 756 590	7 755 870	720

2) У сумі асигнувань загального фонду бюджету враховано витрати на утримання:

3) Помісячні обсяги асигнувань та надання кредитів загального фонду бюджету встановлені такі*:

Січень	Лютий	Березень	Квітень	Травень	Червень
Липень	Серпень	Вересень	Жовтень	Листопад	Грудень

4) Проєкти кошторису, плану асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету, плану надання кредитів із загального фонду бюджету, плану використання бюджетних коштів, помісячного плану використання бюджетних коштів, плану спеціального фонду бюджету (за винятком власних надходжень бюджетних установ та відповідних видатків), штатного розпису установи на 2021 рік із зведеними даними та розрахунками повинні бути подані на затвердження

до _____ 2021 р.



В.О. начальника відділу освіти


(підпис)

Аліна ЧЕРНЯВСЬКА

Л.О. 2021 р.

* Місцеві фінансові органи самостійно приймають рішення щодо потреби подання таких показників.

ЗАТВЕРЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.01.2002 №57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
04.12.2015 №1118)
Затверджений у сумі

7 756 590,00 грн.

Сім мільйонів сімсот п'ятдесят шість тисяч п'ятсот дев'яносто грн. 00 коп.

(суми словами і шрифтом)

В. о. начальника відділу освіти виконкому Довгинцівської районної в місті ради

(посада)

(підпис)
2021 р.



**КОШТОРИС
на 2021 рік**

04544501 Відділ освіти виконкому Довгинцівської районної в місті ради

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки,

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва Типової програмної класифікації видатків

та кредитування місцевих бюджетів) Комунальний позашкільний навчальний заклад "Дитячо-юнацька спортивна школа № 9" Криворізької міської ради (грн.)

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		загальний фонд	спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	7 755 870	720	7 756 590
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	7 755 870	x	7 755 870
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x		720	720
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами, згідно із законодавством	25010000	x	720	720
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100	x	720	720
Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна"	25010300	x		
Інші джерела власних надходжень бюджетних установ	25020000	x		
(розписати за підгрупами)				
Інші надходження, у тому числі:		x		
Інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)		x		
Фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)		x		
повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)		x	**	**
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	x	7 755 870	720	7 756 590
Поточні видатки	2000	7 755 870	720	7 756 590
Оплата праці і нарахування на заробітну плату	2100	6 927 206		6 927 206
Оплата праці	2110	5 678 039		5 678 039
Заробітна плата	2111	5 678 039		5 678 039
Грошове забезпечення військовослужбовців	2112			
Суддівська винагорода	2113			
Нарахування на оплату праці	2120	1 249 167		1 249 167
Використання товарів і послуг	2200	828 664	720	829 384
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	112 904	4	112 908
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	22 270		22 270
Продукти харчування	2230			
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	223 054		223 054
Видатки на відрядження	2250	171 214		171 214
Видатки та заходи спеціального призначення	2260			
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	289 822	716	290 538
Оплата теплопостачання	2271	230 254	375	230 629
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	22 236	237	22 473
Оплата електроенергії	2273	34 136	104	34 240
Оплата природного газу	2274			
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	2275	3 196		3 196
Оплата енергосервісу	2276			
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	9 400		9 400
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281			
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	9 400		9 400
Обслуговування боргових зобов'язань	2400			
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410			
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420			
Поточні трансферти	2600			
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610			
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620			

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630		
Соціальне забезпечення	2700		
Виплата пенсій і допомоги	2710		
Стипендії	2720		
Інші виплати населенню	2730		
Інші поточні видатки	2800		
Капітальні видатки	3000		
Придбання основного капіталу	3100		
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110		
Капітальне будівництво (придбання)	3120		
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121		
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122		
Капітальний ремонт	3130		
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131		
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132		
Реконструкція та реставрація	3140		
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141		
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142		
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143		
Створення державних запасів і резервів	3150		
Придбання землі та нематеріальних активів	3160		
Капітальні трансферти	3200		
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210		
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220		
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3230		
Капітальні трансферти населенню	3240		
Надання внутрішніх кредитів	4110		
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4111		
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4112		
Надання інших внутрішніх кредитів	4113		
Надання зовнішніх кредитів	4210		
Нерозподілені видатки	9000		



2021 р.

_____ (підпис) Аліна ЧЕРНЯВСЬКА

_____ (підпис) Тетяна КУЛІШ

*** Судно проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".

*** Значення розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.

В.о. начальника відділу освіти інспектор державної адміністрації в місті Івано-Франківську
 (підпис)
 І.О.О. 2021 р.



ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ на 2021 рік

44544901 Відділ освіти інспектор державної адміністрації в місті Івано-Франківську та інспектор державної адміністрації в місті Івано-Франківську (код та м.С.І.Р.О.У. на надання кредитів бюджетної установи)
 м. Кришків Рів, Дніпропетровська область
 (назначення міста, району, області)
 Від бюджету: місцевий

06 Оригінал з питань освіти і науки

Код та м.С.І.Р.О.У. на надання кредитів бюджетної установи	Найменування	КЕКБ	Счень	Лютий	Березень	Квітень	Травень	Червень	Листопад	Серпень	Вересень	Жовтень	Листопад	Грудень	Розрах. на рік
06	Оригінал з питань освіти і науки	2000	682 810	826 304	741 574	729 325	746 915	802 049	612 869	317 066	632 366	588 756	507 660	568 176	7 755 870
	Поточні видатки	2100	621 029	631 024	631 316	635 181	657 910	757 760	596 474	302 098	611 705	556 743	436 182	489 784	6 927 206
	Оплата праці і надбавок на заробіток сілчу	2110	509 040	517 232	517 472	520 640	539 270	621 114	488 913	247 621	501 397	456 346	357 526	401 468	5 678 039
	Оплата праці	2120	111 989	113 792	113 844	114 541	118 640	136 646	107 561	54 477	110 308	100 397	78 656	88 316	1 249 167
	Надання на оплату праці	2200	61 781	195 280	110 258	94 144	89 005	44 289	16 395	14 968	20 661	32 013	71 478	78 392	828 664
	Використання товарів і послуг	2210		44 998	38 869	11 384	18 053							112 904	22 270
	Презенту, матеріальні, обладнання та інвентар	2220				22 270									
	Медицинаментів та медич. препаратів	2230													
	Продукти харчування	2240	10 515	53 307	12 460	30 015	52 403	12 735	6 715	4 015	10 435	10 015	10 015	10 424	223 654
	Оплата послуг (крім комунальних)	2250	14 762	22 604	11 070	14 278	13 480	27 970	6 350	7 140	6 320	9 790	21 670	15 780	171 214
	Видатки на відрахування	2260													
	Видатки та заборги спеціального призначення	2270	36 504	74 771	38 459	16 197	5 069	3 584	3 330	3 813	3 906	12 208	39 793	52 188	289 822
	Оплата комунальних послуг та електроенергії	2271	31 006	68 766	32 454	10 577	1 759	1 759	1 759	1 814	1 951	7 643	34 207	45 601	230 254
	Оплата теплопостачання	2272	1 744	1 896	1 896	1 896	1 759	1 759	1 362	1 790	1 746	2 301	3 377	1 915	22 236
	Оплата електроенергії та водопостачання	2273	3 466	3 796	3 796	3 411	3 101	1 616						4 374	34 136
	Оплата електроенергії	2274													
	Оплата природного газу	2275	288	313	313	313	209	209	209	209	209	313	313	298	3 196
	Оплата інших електроенергій та інших комунальних послуг	2276													
	Оплата електроенергії	2280													
	Довідання і розробки, видатки державного (регіонального) значення	2282													
	Одроби заборги по результатам державних (регіональних) програм не віднесені до загальної розрахунок	2700													
	Соціальні забезпечення	2730													
	Інші виплати невіднесені	2800													
	Інші поточні видатки	682 810	826 304	741 574	729 325	746 915	802 049	612 869	317 066	632 366	588 756	507 660	568 176	7 755 870	
	УСЬОГО														

В.о. начальника відділу освіти інспектор державної адміністрації в місті Івано-Франківську та інспектор державної адміністрації в місті Івано-Франківську
 (підпис)
 І.О.О. 2021 р.



Завданнями цього розрахунку є надання інформації про надання кредитів бюджетної установи у відповідності з пунктом 1 статті 17 Закону України «Про бюджетну дисципліну».

Анна ЧЕРНЯВСЬКА
 (підпис)
 Тереша КУЛІШ



Б. о. начальника відділу освіти виконкому
Довгинцівської районної в місті ради
Аліна ЧЕРНЯВСЬКА
(підпис)

РОЗРАХУНОК
до кошторису на 2021 рік по загальному фонду
по Дитячо-юнацькій спортивній школі №9

ВИДАТКИ

КЕКВ 2100 "Оплата праці і нарахування на заробітну плату"

7 755 870,00 грн.

КЕКВ 2110 "Оплата праці"

6 927 206,00 грн.

5 678 039,00 грн.

січень-листопад

№ п/п	Категорія	Назва структурного підрозділу	Кількість ставок	ФЗП по ставкам	Середня ставка	Надбавка, що підвищує оклад	Інші надбавки	Доплати	Фонд на 11 місяців
1	350	Тренери-викладачі	32,75	3 013 954,57	8 366,29	250 036,71	318 094,70		3 582 085,98
2	460	Адміністративні пед.працівники	2	221 663,20	10 075,60		132 996,60		354 659,80
3	470	Спеціалісти	2,5	162 228,00	5 899,20			39 083,00	201 311,00
4	470	Медичні працівники	1	42 592,00	3 872,00			19 148,80	61 740,80
5	480	МОП	10,5	340 070,61	2 944,33			403 952,89	744 023,50
		Всього	48,75	3 780 508,38	31 157,42	250 036,71	451 091,30	462 184,69	4 943 821,08

Доплата за вислугу років:

Пед. працівники
Мед. працівники

700 372,86 грн.
4 259,20 грн.

704 632,06 грн.

грудень

№ п/п	Категорія	Назва структурного підрозділу	Кількість ставок	ФЗП по ставкам	Середня ставка	Надбавка, що підвищує оклад	Інші надбавки	Доплати	Фонд на 1 місяць
1	350	Тренери-викладачі	32,75	290 429,15	8 868,07	24 629,88	31 323,73		346 382,76
2	460	Адміністративні пед.працівники	2	21 832,00	10 916,00		13 099,20		34 931,20
3	470	Спеціалісти	2,5	15 977,00	6 390,80			3 849,00	19 826,00
4	470	Медичні працівники	1	4 195,00	4 195,00			1 885,50	6 080,50
5	480	МОП	10,5	33 497,01	3 190,19			39 778,83	73 275,84
		Всього	48,75	365 930,16	33 560,06	24 629,88	44 422,93	45 513,33	480 496,30

Доплата за вислугу років:

Пед. працівники
Мед. працівники

68 960,09 грн.
419,50 грн.

69 379,59 грн.

річний

№ п/п	Категорія	Назва структурного підрозділу	Кількість ставок	ФЗП по ставкам	Середня ставка	Надбавка, що підвищує оклад	Інші надбавки	Доплати	Фонд на рік
1	350	Тренери-викладачі	33,75	3 304 383,72	8 158,97	274 666,59	349 418,43		3 928 468,74
2	460	Адміністративні пед.працівники	2	243 495,20	10 145,63		146 095,80		389 591,00
3	470	Спеціалісти	2,5	178 205,00	5 940,17			42 932,00	221 137,00
4	470	Медичні працівники	1	46 787,00	3 898,92			21 034,30	67 821,30
5	480	МОП	10,5	373 567,62	2 964,82			443 731,72	817 299,34
		Всього	49,75	4 146 438,54	31 108,51	274 666,59	495 514,23	507 698,02	5 424 317,38

Доплата за вислугу років:

Пед. працівники
Мед. працівники

769 332,95 грн.
4 678,70 грн.

774 011,65 грн.

Матеріальна допомога на оздоровлення - 100%:

Пед. працівники
Мед. працівники

316 878,00 грн.
3 872,00 грн.

320 750,00 грн.

Винагорода за сумлінну працю - 20%:

Пед. працівники

63 376,00 грн.

63 376,00 грн.

Святкові: (2 910,00 грн. (оклад)/166 год. на міс. * 24 год. святкові * 11 свят у році * 20 закладів)

9 256,00 грн.

Економія за рахунок лікарняних - 3%

195 572,00 грн.

Нестача коштів на виплату заробітної плати

718 100,00 грн.

ФЗП на рік:

5 678 039,00 грн.

КЕКВ 2120 "Нарахування на оплату праці"

1 249 167,00 грн

5 678 039,00 грн * 22% = 1 249 167,00 грн.

КЕКВ 2200 "Використання товарів і послуг"

828 664,00 грн.

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

112 904,00 грн.

Спортивний одяг та взуття:

Костюм дзюдо	1 шт. * 1 132,00 грн. =	1 132,00 грн.
Куртка для самбо	3 шт. * 1 200,00 грн. =	3 600,00 грн.
Пояс для важкої атлетики	1 шт. * 860,00 грн. =	860,00 грн.
Самбетки	2 пар * 870,00 грн. =	1 740,00 грн.
Штангетки	2 шт. * 870,00 грн. =	1 740,00 грн.
Комплект бойового самбо (накладки, перчатки)	1 ком. * 1 510,00 грн. =	1 510,00 грн.

10 582,00 грн.

Придбання миючих та чистячих засобів:

Засіб для миття підлоги, 5 л	20 шт. * 70,00 грн. =	1 400,00 грн.
Засіб для миття вікон, 0,5 л	13 шт. * 20,00 грн. =	260,00 грн.
Засіб для чищення, 0,5 кг	51 шт. * 11,00 грн. =	561,00 грн.
Засіб для миття унітазів, 1 л	18 шт. * 23,00 грн. =	414,00 грн.
Пральний порошок-автомат, 4,5 кг	3 шт. * 150,00 грн. =	450,00 грн.

3 085,00 грн.

Будівельні матеріали:

Пісок	4 міш. * 50,00 грн. =	200,00 грн.
Шпаклівка фінішна 25кг	7 міш. * 130,00 грн. =	910,00 грн.
Шпаклівка стартова 25кг	5 міш. * 130,00 грн. =	520,00 грн.
Грунтівка 5л	5 шт. * 55,00 грн. =	275,00 грн.
Суміш "Церозіт" 25кг	7 міш. * 150,00 грн. =	1 050,00 грн.
Вапно негашене 50кг	2 міш. * 70,00 грн. =	140,00 грн.
Замок візний	7 шт. * 180,00 грн. =	1 260,00 грн.
Папля	2 уп. * 9,50 грн. =	19,00 грн.
Щітка малярна	8 шт. * 15,00 грн. =	120,00 грн.

4 494,00 грн.

Лакофарбові матеріали

Фарба емаль	89 кг * 55,00 грн. =	4 895,00 грн.
Фарба для підлоги	42 кг * 55,00 грн. =	2 310,00 грн.
Лак паркетний прозорий	28 кг * 200,00 грн. =	5 600,00 грн.
Шпалери	10 шт. * 200,00 грн. =	2 000,00 грн.
Клей для шпалер	5 шт. * 60,00 грн. =	300,00 грн.
Водоемульсійна фарба	1 шт. * 452,00 грн. =	452,00 грн.

15 557,00 грн.

Лампи електричні

Лампа світлодіодна	38 шт. * 50,00 грн. =	1 900,00 грн.
--------------------	-----------------------	---------------

1 900,00 грн.

Канцелярські товари

Папір офісний	21 шт. * 120,00 грн. =	2 520,00 грн.
Папір офсетний	4 шт. * 53,00 грн. =	212,00 грн.
Файли	4 уп. * 50,00 грн. =	200,00 грн.
Ручка гелева	5 шт. * 16,00 грн. =	80,00 грн.
Ручка масляна	10 шт. * 15,00 грн. =	150,00 грн.
Канцелярська книга	10 шт. * 58,00 грн. =	580,00 грн.
Швидкозшивач пластиковий	10 шт. * 25,00 грн. =	250,00 грн.
Журнал обліку роботи (для гурткової роботи)	76 шт. * 30,00 грн. =	2 280,00 грн.
Папка з зав'язками	50 шт. * 10,00 грн. =	500,00 грн.
Папка на гумці	10 шт. * 30,00 грн. =	300,00 грн.
Олівець графітний	24 шт. * 5,00 грн. =	120,00 грн.
Клей ПВА	6 шт. * 15,00 грн. =	90,00 грн.
Зошити	17 шт. * 12,00 грн. =	204,00 грн.

7 486,00 грн.

Засоби для запобігання поширенню коронавірусної інфекції COVID-19

Паперові рушники	2 982 шт. * 12,00 грн. =	35 784,00 грн.
Мило рідке	108 шт. * 12,00 грн. =	1 296,00 грн.

37 080,00 грн.

Погашення кредиторської заборгованості

Мило рідке		876,00 грн.
Паперові рушники		22 226,40 грн.
Одноразові пакети для сміття		7 931,70 грн.
Лампа світлодіодна		1 685,88 грн.

32 720,00 грн.

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

Анальгін здоров'я табл. 50мл №10	5 шт. * 7,00 грн. =	35,00 грн.
Бинт стерильний	17 шт. * 8,00 грн. =	136,00 грн.
Парацетамол, табл. № 10	2 шт. * 8,00 грн. =	16,00 грн.
Пластир рулон	7 шт. * 29,00 грн. =	203,00 грн.
Розчин аміаку 10%, 40мл	6 шт. * 6,00 грн. =	36,00 грн.
Розчин перекису водню	15 шт. * 6,00 грн. =	90,00 грн.
Цитрамон-Дарниця табл. №6	8 шт. * 7,00 грн. =	56,00 грн.
Розчин діамантового зеленого	7 шт. * 5,00 грн. =	35,00 грн.
Розчин йоду	6 шт. * 9,00 грн. =	54,00 грн.
Охолоджуючий спрей "Заморозка"	4 шт. * 225,00 грн. =	900,00 грн.
Панкреатин	2 шт. * 15,00 грн. =	30,00 грн.
Вата стерильна 500 г	2 шт. * 17,00 грн. =	34,00 грн.
Дип Фриз спрей 15мл	4 шт. * 215,00 грн. =	860,00 грн.
Натрію диклофенак, гель 1%	3 шт. * 16,00 грн. =	48,00 грн.
Мед.клей БФ-6	3 шт. * 37,00 грн. =	111,00 грн.
Етанол, 70%	1 шт. * 32,00 грн. =	32,00 грн.
Одноразовий шприц 0,2	13 шт. * 3,00 грн. =	39,00 грн.
Бинт еластичний 80 мм*4-5 м	1 шт. * 73,00 грн. =	73,00 грн.
Бинт еластичний мед. 80 мм*2 м	1 шт. * 32,00 грн. =	32,00 грн.
Антисептик для рук	50 л * 200,00 грн. =	10 000,00 грн.
Дезинфікуючий засіб для поверхонь	35 шт. * 270,00 грн. =	9 450,00 грн.

22 270,00 грн.

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"

Послуги		
Послуги з технічного та аварійного обслуговування інженерних мереж	1 закл. * 2 500,00 грн. * 12 міс. =	30 000,00 грн.
Технічне обслуговування, ремонт та перезарядка вогнегасників	15 шт. * 116,13 грн. =	1 742,00 грн.
Перевірка пожежного крану	1 шт. * 300,00 грн. =	300,00 грн.
Перевірка та перемотка пожежного шлангу	1 шт. * 300,00 грн. =	300,00 грн.
Технічне обслуговування пожежної сигналізації	12 шт. * 780,00 грн. =	9 360,00 грн.
Спостереження за станом пожежної сигналізації	12 шт. * 200,00 грн. =	2 400,00 грн.
Проведення виміру опору розтінання на основних заземлювачах і заземлення магістралей і устаткування	1 шт. * 2 000,00 грн. =	2 000,00 грн.
Перевірка термометрів	3 шт. * 300,00 грн. =	900,00 грн.
Перевірка манометрів	4 шт. * 450,00 грн. =	1 800,00 грн.
Перевірка димових та вентиляційних каналів	2 буд. * 500,00 грн. =	1 000,00 грн.
Промивка, продувка системи опалення	2 буд. * 3 500,00 грн. =	7 000,00 грн.
Перевірка теплових насосів	1 шт. * 4 000,00 грн. =	4 000,00 грн.
Перевірка термоперетворювачів	1 шт. * 4 000,00 грн. =	4 000,00 грн.
Поточний ремонт приміщень		28 625,00 грн.
Технічне обслуговування ІТП		5 850,00 грн.

223 054,00 грн.

114 810,00 грн.

Виготовлення ПКД на встановлення системи оповіщення		10 000,00 грн.	
Розробка документації по заміні технічних умов та проекту лічильника холодної води		1 233,00 грн.	
Послуга з розробки схем розмежування КП "Кривбасводоканал"		1 100,00 грн.	
Послуги термінового виїзду наряду реагування на повідомлення про можливе скоєння правопорушення	1 закл. * 500,00 грн. * 3 міс. =	1 500,00 грн.	
Поточний ремонт та обслуговування комп'ютерної техніки		1 000,00 грн.	
Послуги з заправки та відновлення картриджів та тонерів до принтерів	5 посл. * 140,00 грн. =	700,00 грн.	
Відшкодування витрат за аренду приміщення на базі КФРСК "Локомотив"			60 000,00 грн.
Експлуатаційні витрати	10 місяців * 6 000,00 грн. =	60 000,00 грн.	
КП "Криворізька профдезінфекція" ДОР"			3 920,00 грн.
Дератизація	848,4 м² * 0,2179 грн. * 12 міс. =	2 219,00 грн.	
Дезинсекція	848,4 м² * 0,167 грн. * 12 міс. =	1 701,00 грн.	
Телефонний зв'язок:			1 032,00 грн.
"ДатаГруп" основний	1 шт. * 85,89 грн. * 12 міс. =	1 030,70 грн.	
підключення	1 шт. * 1,30 грн. =	1,30 грн.	
Погашення кредиторської заборгованості			43 292,00 грн
Телефонний зв'язок		157,32 грн	
Технічне обслуговування ІТП		5 550,00 грн	
Послуги з технічного та аварійного обслуговування інженерних мереж		9 468,29 грн	
Послуги з заправки та відновлення картриджів та тонерів до принтерів		360,00 грн	
Відшкодування витрат за аренду приміщення на базі КФРСК "Локомотив" (експлуатаційні витрати)		23 816,00 грн	
Послуги термінового виїзду наряду реагування на повідомлення про можливе скоєння правопорушення		1 354,84 грн	
Цілодобове спостереження за станом пожежної сигналізації		570,00 грн	
Технічне обслуговування пожежної сигналізації		990,00 грн	
Послуга з розробки схем розмежування КП "Кривбасводоканал"		1 025,00 грн	

171 214,00 грн.

КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження»

Змагання СІЧЕНЬ

159 104,00 грн.

14 762,00 грн

1 Чемпіонат області з л/а серед юнаків 2004-05 р.н.м. Дніпро (3 дні, 1 тренер, 2 спортсмена)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	3		110	2 660,00 грн.
Харчування	3		100	3 900,00 грн.
Мешкання	3		250	2 1500,00 грн.
Загальна вартість				
3 060,00 грн.				

2 Чемпіонат області з л/а з багатоборства м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 2 спортсмена)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	3		110	2 660,00 грн.
Харчування	3		100	2 600,00 грн.
Мешкання	3		250	1 750,00 грн.
Загальна вартість				
2 010,00 грн.				

3 Чемпіонат області з л/а серед юніорів, молоді та доросл. м. Дніпро (2 дні, 1 тр., 3 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	4		110	2 880,00 грн.
Харчування	4		100	2 800,00 грн.
Мешкання	4		250	1 000,00 грн.
Загальна вартість				
2 680,00 грн.				

4 Чемпіонат області з л/а серед юнаків 2001-02 р.н. м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 2 спортсмена)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	3		110	2 660,00 грн.
Харчування	3		100	2 600,00 грн.
Мешкання	3		250	1 750,00 грн.
Загальна вартість				
2 010,00 грн.				

5 Чемпіонат області з греко-рим.бор. серед юнаків м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 4 спортсмена)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	0		0	0,00 грн.
Харчування	5		100	2 1 000,00 грн.
Мешкання	5		250	1 250,00 грн.
Загальна вартість				
2 250,00 грн.				

6 Чемпіонат області з самбо серед юнаків м. Жовті Води (1день, 1 тр., 1 суд., 10 спортсм.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Харчування	12		100	1 200,00 грн.
Загальна вартість				
1 200,00 грн.				

7 Чемпіонат області з в/а серед юнаків 2000 р.н. та мол. м. Дніпро (1 день, 1 тренер, 4 спортсмена)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	5		110	2 1 100,00 грн.
Харчування	5		100	1 500,00 грн.
Загальна вартість				
1 600,00 грн.				

11 614,00 грн

ЛЮТИЙ

8 Чемпіонат України з л/а серед юнаків та дорослих м. Суми (4 дні, 1 тренер, 1 спортсмен)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	2		300	2 1200,00 грн.
Добові	0		0	0,00 грн.
Харчування	2		150	3 900,00 грн.
Мешкання	2		350	2 1400,00 грн.
Загальна вартість				
3500,00 грн.				

9 Чемпіонат України з самбо серед юнаків та юніорів м. Харків (4 дні, 1 тренер, 1 спортсмен)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	2		270	2 1080,00 грн.
Добові	0		0	0,00 грн.
Харчування	2		150	3 900,00 грн.
Мешкання	2		350	2 1400,00 грн.
Загальна вартість				
3380,00 грн.				

10 Чемпіонат області з греко-рим.бор. серед молоді м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 1 суддя, 8 спортсм.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума
Проїзд	0		0	0,00 грн.
Добові	0		0	0,00 грн.
Харчування	10		100	2 2000,00 грн.
Загальна вартість				
2000,00 грн.				

11 Чемпіонат України з самбо серед юніорів м. Одеса (4 дні, 1 тренер, 1 спортсмен)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2		250	2	1000,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	2		150	2	600,00 грн.
Мешкання	2		567	1	1134,00 грн.
Загальна вартість					2734,00 грн.

11 070,00 грн.

БЕРЕЗЕНЬ**14 Чемпіонат області з самбо серед юнаків та юніорів м.Нікополь (2 дні, 2 тренери, 10 спортсменів)**

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	0		0	0	0,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	12		100	2	2 400,00 грн.
Загальна вартість					2 400,00 грн.

15 Чемпіонат області з дзюдо серед юніорів м. Дніпро (1 день, 1 тр., 3 спорт.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	4		110	2	880,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	4		100	1	400,00 грн.
Загальна вартість					1 280,00 грн.

16 Кубок України з самбо серед дорослих м. Луцьк (5 дні, 1 тренер, 1 спортсмен)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2		350	2	1 400,00 грн.
Добові	2		60	2	240,00 грн.
Харчування	2		150	3	900,00 грн.
Мешкання	2		350	2	1 400,00 грн.
Загальна вартість					3 940,00 грн.

17 Чемпіонат України з л/а з двоборства м. Київ (3 дні, 1 тр., 2 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		220	2	1 320,00 грн.
Добові	3		60	1	180,00 грн.
Харчування	3		150	2	900,00 грн.
Мешкання	3		350	1	1 050,00 грн.
Загальна вартість					3 450,00 грн.

14 278,00 грн.

КВІТЕНЬ**18 Чемпіонат України з легкої атлетики серед ДЮСШ м. Одеса (4 дні, 1 тр., 2 спорт.)**

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		250	2	1 500,00 грн.
Добові	3		60	2	360,00 грн.
Харчування	3		150	2	900,00 грн.
Мешкання	3		350	1	1 050,00 грн.
Загальна вартість					3 810,00 грн.

19 Чемпіонат області з л/а серед юнаків м. Кам'янське (2 дні, 1 тр., 2 спорт.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		110	2	660,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		100	2	600,00 грн.
Мешкання	3		200	1	600,00 грн.
Загальна вартість					1 860,00 грн.

20 Чемпіонат області з самбо м. Нікополь 1999-2000 р.н. (1 день, 2 тренери, 12 спортсменів)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	0		0	0	0,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	14		100	1	1 400,00 грн.
Загальна вартість					1 400,00 грн.

21 Чемпіонат області з дзюдо серед юнаків 2004-2005 р.н. м. Дніпро (1 день, 1 тр., 4 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	5		110	2	1 100,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	5		100	1	500,00 грн.
Загальна вартість					1 668,00 грн.

22 Чемпіонат України з греко-рим. боротьби серед юнаків м. Рівне (5 днів, 1 тр., 1 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2		350	2	1 400,00 грн.
Добові	2		60	2	240,00 грн.
Харчування	2		150	3	900,00 грн.
Мешкання	2		350	2	1 400,00 грн.
Загальна вартість					3 940,00 грн.

23 Чемпіонат області з л/а кросу м. Нікополь (1 день, 1 тр., 4 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	5		110	2	1 100,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	5		100	1	500,00 грн.
Загальна вартість					1 600,00 грн.

13 480,00 грн.

ТРАВЕНЬ**24 Кубок області з дзюдо серед дорослих м. Дніпро (1 день, 1 тренер, 2 спортсм.)**

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		110	2	660,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		100	1	300,00 грн.
Загальна вартість					960,00 грн.

25 Чемпіонат України з л/а серед юнаків м. Кропивницький (3 дні, 1 тр., 2 спорт.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		160	2	960,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		150	3	1 350,00 грн.
Мешкання	3		250	2	1 500,00 грн.
Загальна вартість					3 810,00 грн.

26 Чемпіонат області з л/а серед юнаків 2005-2006 р.н. м. Дніпро (2 дні, 1 тр., 2 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		110	2	660,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		100	2	600,00 грн.
Мешкання	3		250	1	750,00 грн.
Загальна вартість					2 010,00 грн.

27 Чемпіонат області з л/а серед юнаків та юніорів м. Дніпро (2 дні, 1 тр., 4 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	5		110	2	1 100,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	5		100	2	1 000,00 грн.
Мешкання	5		250	1	1 250,00 грн.
Загальна вартість					3 350,00 грн.

28 Чемпіонат України з дзюдо серед молоді м. Дніпро (2 дні, 1 тр., 1 спорт.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2		110	2	440,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	2		100	2	400,00 грн.
Мешкання	2		250	1	500,00 грн.
Загальна вартість					1 340,00 грн.

29 Чемпіонат області з л/а з багатоборства серед юнаків м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 2 спортсмена)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		110	2	660,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		100	2	600,00 грн.
Мешкання	3		250	1	750,00 грн.
Загальна вартість					2 010,00 грн.

ЧЕРВЕНЬ

30 Чемпіонат України з л/а серед юніорів м. Луцьк (7 днів, 1 тр., 1 спорт.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2		350	2	1 400,00 грн.
Добові	2		60	4	480,00 грн.
Харчування	2		150	3	900,00 грн.
Мешкання	2		350	3	2 100,00 грн.
Загальна вартість					4 880,00 грн.

27 970,00 грн.

31 Чемпіонат області з л/а серед дорослих м. Дніпро (3 дні, 1 тренер, 2 спорт.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		110	2	660,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		100	3	900,00 грн.
Мешкання	3		250	2	1 500,00 грн.
Загальна вартість					3 060,00 грн.

32 Чемпіонат України з л/а серед юнаків м. Харків (4 дні, 1 тр., 2 спорт.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		270	2	1 620,00 грн.
Добові	3		60	2	360,00 грн.
Харчування	3		150	2	900,00 грн.
Мешкання	3		350	2	2 100,00 грн.
Загальна вартість					4 980,00 грн.

33 Чемпіонат області з греко-рим. бор. серед дорослих м. Дніпро (2 дні, 1 тр., 6 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	0		0	0	0,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	7		100	2	1 400,00 грн.
Загальна вартість					1 400,00 грн.

34 Чемпіонат України з дзюдо серед молоді м. Київ (4 дні, 1 тр., 2 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		220	2	1 320,00 грн.
Добові	3		60	2	360,00 грн.
Харчування	3		150	2	900,00 грн.
Мешкання	3		350	1	1 050,00 грн.
Загальна вартість					3 630,00 грн.

35 Чемпіонат України з самбо серед юнаків м. Кароліно-Бугаз (5 дні, 1 тр., 3 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	4		300	2	2 400,00 грн.
Добові	4		60	2	480,00 грн.
Харчування	4		150	3	1 800,00 грн.
Мешкання	4		350	2	2 800,00 грн.
Загальна вартість					7 480,00 грн.

36 Чемпіонат України з л/а серед молоді м. Кропивницький (3 дні, 1 тр., 1 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2		160	2	640,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	2		150	3	900,00 грн.
Мешкання	2		250	2	1 000,00 грн.
Загальна вартість					2 540,00 грн.

ЛИПЕНЬ

37 Чемпіонат України з л/а юнаки м. Кропивницький (3 дні, 1 тр., 2 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		160	2	960,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		150	3	1 350,00 грн.
Мешкання	3		250	2	1 500,00 грн.
Загальна вартість					3 810,00 грн.

6 350,00 грн.

38 Чемпіонат України з л/а серед дорослих м. Кропивницький (3 дні, 1 тр., 1 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2		160	2	640,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	2		150	3	900,00 грн.
Мешкання	2		250	2	1 000,00 грн.
Загальна вартість					2 540,00 грн.

СЕРПЕНЬ

39 Чемпіонат України з в/а серед молоді м. Хмельницький (4 дні, 1 тр., 1 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2		300	2	1 200,00 грн.
Добові	2		60	2	240,00 грн.
Харчування	2		150	2	600,00 грн.
Мешкання	2		350	2	1 400,00 грн.
Загальна вартість					3 440,00 грн.

6 860,00 грн.

40 Кубок України з самбо юнаки ст.віку м. Київ (5 днів, 1 тр., 1 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2		220	2	880,00 грн.
Добові	2		60	2	240,00 грн.
Харчування	2		150	3	900,00 грн.
Мешкання	2		350	2	1 400,00 грн.
Загальна вартість					3 420,00 грн.

ВЕРЕСЕНЬ

41 Командний Чемпіонат області з в/а юнаки м. Дніпро (1 день, 1 тр., 3 спорт.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	4		110	2	880,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	4		100	1	400,00 грн.
Загальна вартість					1 280,00 грн.

6 320,00 грн.

42 Чемпіонат області з плавання юнаки м.Дніпро (2 дні, 1 тр., 3 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	4		110	2	880,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	4		100	2	800,00 грн.
Мешкання	4		250	1	1 000,00 грн.
Загальна вартість				2 680,00 грн.	

43 Чемпіонат області з боротьби дзюдо дорослі м.Дніпро (1 день, 1 тр., 2 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		110	2	660,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		100	1	300,00 грн.
Загальна вартість				960,00 грн.	

44 Чемпіонат області з греко-рим. бор. серед юнаків м.Дніпро (2 дні, 1 тр., 6 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	0		0	0	0,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	7		100	2	1 400,00 грн.
Загальна вартість				1 400,00 грн.	

9 790,00 грн.

ЖОВТЕНЬ

45 Чемпіонат України з плавання юнаки м. Дніпро (3 дні, 1 тр., 2 спорт.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		110	2	660,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		100	3	900,00 грн.
Мешкання	3		250	2	1 500,00 грн.
Загальна вартість				3 060,00 грн.	

46 Чемпіонат області з дзюдо юнаки м. Дніпро (1 день, 1 тренер, 2 спортсмена)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		110	2	660,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		100	1	300,00 грн.
Загальна вартість				960,00 грн.	

47 Чемпіонат області з греко-рим. бор. серед юнаків м.Дніпро (2 дні, 1 тр., 6 спорт.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	0		0	0	0,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	7		100	2	1 400,00 грн.
Загальна вартість				1 400,00 грн.	

48 Чемпіонат області з плавання кросу м. Новомосковськ (2 дні, 1 тренер, 2 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		120	2	720,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		100	2	600,00 грн.
Мешкання	3		200	1	600,00 грн.
Загальна вартість				1 920,00 грн.	

49 Чемпіонат України з плавання кросу м. Суми (3 дні, 1 тренер, 1 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2		300	2	1 200,00 грн.
Добові	2		60	2	240,00 грн.
Харчування	2		150	1	300,00 грн.
Мешкання	2		350	1	700,00 грн.
Загальна вартість				2 450,00 грн.	

21 110,00 грн.

ЛИСТОПАД

50 Кубок області з плавання дорослі м.Дніпро (1 день, 1 тр., 3 спорт.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	4		110	2	880,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	4		100	1	400,00 грн.
Загальна вартість				1 280,00 грн.	

51 Кубок України з греко-рим. боротьби м.Запоріжжя (3 дні, 1 тренер, 2 спортсмени)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		160	2	960,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		150	3	1 350,00 грн.
Мешкання	3		350	2	2 100,00 грн.
Загальна вартість				4 410,00 грн.	

52 Чемпіонат України з боротьби самбо кадети м. Київ (4 дні, 1 тренер, 2 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		220	2	1 320,00 грн.
Добові	3		60	2	360,00 грн.
Харчування	3		150	2	900,00 грн.
Мешкання	3		350	1	1 050,00 грн.
Загальна вартість				3 630,00 грн.	

53 Кубок області з боротьби дзюдо дорослі м. Дніпро (1 день, 1 тренер, 2 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		110	2	660,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		100	1	300,00 грн.
Загальна вартість				960,00 грн.	

54 Чемпіонат України з греко-рим. бор. кадети м. Запоріжжя (3 дні, 1 тренер, 2 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		160	2	960,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		150	3	1 350,00 грн.
Мешкання	3		350	2	2 100,00 грн.
Загальна вартість				4 410,00 грн.	

55 Чемпіонат області з плавання м.Дніпро (2 дні, 1 тренер, 2 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3		110	2	660,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	3		100	2	600,00 грн.
Мешкання	3		250	1	750,00 грн.
Загальна вартість				2 010,00 грн.	

56 Чемпіонат області з самбо юнаки м. Жовті Води (2 дні, 1 тренер, 1 суддя, 10 сп.)

	К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	0		0	0	0,00 грн.
Добові	0		0	0	0,00 грн.
Харчування	12		100	2	2 400,00 грн.
Загальна вартість				2 400,00 грн.	

57 Чемпіонат області з л/а багатоборства м.Дніпро (2 дні, 1 тренер, 2 сп.)

К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	3	110	2	660,00 грн.
Добові	0	0	0	0,00 грн.
Харчування	3	100	2	600,00 грн.
Мешкання	3	250	1	750,00 грн.
Загальна вартість			2 010,00 грн.	

ГРУДЕНЬ

58 Чемпіонат області з л/а юнаки 2003-04 рн. м.Дніпро (2 дні, 1 тренер, 3 сп.)

К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	4	110	2	880,00 грн.
Харчування	4	100	2	800,00 грн.
Мешкання	4	250	1	1 000,00 грн.
Загальна вартість			2 680,00 грн.	

15 500,00 грн.

59 Чемпіонат області з л/а юнаки 2002-2003 рн. м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 3 сп.)

К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	4	110	2	880,00 грн.
Добові	0	0	0	0,00 грн.
Харчування	4	100	2	800,00 грн.
Мешкання	4	250	1	1 000,00 грн.
Загальна вартість			2 680,00 грн.	

60 Чемпіонат України з боротьби самбо дорослі м. Київ (4 дні, 1 тренер, 1 спортс.)

К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2	220	2	880,00
Добові	2	60	2	240,00
Харчування	2	150	2	600,00
Мешкання	2	335	2	1 340,00
Загальна вартість			3 060,00	

61 Кубок області з л/а м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 3 спортс.)

К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	4	110	2	880,00
Добові	0	0	0	0,00
Харчування	4	100	2	800,00
Мешкання	4	250	1	1 000,00
Загальна вартість			2 680,00	

62 Чемпіонат області з самбо юнаки м. Жовті Води (2 дні, 1 тренер, 1 суддя, 10 спортс.)

К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	0	0	0	0,00
Харчування	12	100	2	2 400,00
Загальна вартість			2 400,00	

63 Кубок області з греко-рим. боротьби м. Дніпро (2 дні, 1 тренер, 9 спорт.)

К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	0	0	0	0,00 грн.
Добові	0	0	0	0,00 грн.
Харчування	10	100	2	2 000,00 грн.
Загальна вартість			2 000,00 грн.	

Відрядження

СЕРПЕНЬ

Обласне управління молоді і спорту м. Дніпро (1 день, 1чол.)

К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	1	110	2	220,00 грн.
Добові	1	60	1	60,00 грн.
Загальна вартість			280,00 грн.	

1 120,00 грн.

ЛИСТОПАД

Обласне управління молоді і спорту м. Дніпро (1 день, 2чол.)

К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	2	110	2	440,00 грн.
Добові	2	60	1	120,00 грн.
Загальна вартість			560,00 грн.	

ГРУДЕНЬ

86 Обласне управління молоді і спорту м. Дніпро (1 день, 1чол.)

К-сть чоловік	Вартість проїзду	кількість проїздів	Сума	
Проїзд	1	110	2	220,00 грн.
Добові	1	60	1	60,00 грн.
Загальна вартість			280,00 грн.	

Погашення кредиторської заборгованості

Відрядження на спортивні змагання 10 990,00 грн

10 990,00 грн

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"

289 822,00 грн.

КЕКВ 2271 "Оплата теплостачання"

230 254,00 грн.

КПТМ "Криворіжтепломережа", договір № 404 від 15.01.2021

38,03 Гкал * 1 782,12 грн. * 1,0 = 58 935,00 грн.

АТ "Криворізька теплоцентрально", договір № 1016 від 19.01.2021

84,97 Гкал * 1 698,25 грн. * 1,0 = 140 305,00 грн.

Відшкодування витрат за оренду приміщення на базі КФРСК "Локомотив"

10,0 Гкал * 1 782,12 грн. * 1,0 = 31 014,00 грн.

133,0 Гкал * 1 731,23 грн. * 1,0 = 230 254,00 грн.

КЕКВ 2272 "Оплата водопостачання і водовідведення"

22 236,00 грн.

КП "Кривбасводоканал", договір № 3 від 15.01.2021

водопостачання та водовідведення 384 м³ * 25,224 грн. * 1,087 = 9 678,00 грн.

Відшкодування витрат за оренду приміщення на базі КФРСК "Локомотив"

426,98 м³ * 41,136 грн. * 1,087 = 12 558,00 грн.

810,98 м³ * 25,22 грн. * 1,087 = 22 236,00 грн.

25,22

КЕКВ 2273 "Оплата електроенергії"

34 136,00 грн.

ТОВ "Дніпровські енергетичні послуги", договір № 200092/2021 від 18.01.2021

8 625,31 кВт/год. * 2,85246 грн. * 1,087 = 26 744,25 грн.

Відшкодування витрат за оренду приміщення на базі КФРСК "Локомотив"

2 384,0 кВт/год. * 2,85246 грн. * 1,087 = 7 391,75 грн.

11 009,31 кВт/год. * 2,85246 * 1,087 грн. = 34 136,00 грн.

КЕКВ 2275 "Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг"

3 196,00 грн.

ТОВ "Екоспецтранс"

вивіз твердих побутових відходів

36,69 м³ * 87,10 грн. =

3 196,00 грн.

КЕКВ 2280 "Дослідження і розробки, видатки державного (регіонального) значення"

9 400,00 грн.

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

9 400,00 грн.

Курси підвищення кваліфікації тренерів - викладачів

3 чол. * 3 133,00 грн. = 9 400,00 грн.

Всього по кошторису

7 755 870,00 грн.

Головний бухгалтер



Тетяна КУЛИШ

Олена Харенко 674526744

ЗАТВЕРДЖЕНО

В. о. начальника відділу освіти виконкому
Довгинцівської районної в міст ради

Аліна ЧЕРНЯВСЬКА

(підпис)



РОЗРАХУНОК
до кошторису на 2021 рік по спеціальному фонду
по Дитячо-юнацькій спортивній школі № 9

ДОХОДИ			720,00 грн.
25010100 "Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю"			720,00 грн.
Абонементи із занять в тренажерній залі	36 шт. * 20,00 грн. =	720,00 грн.	
ВИДАТКИ			720,00 грн.
КЕКВ 2200 "Використання товарів і послуг"			720,00 грн.
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"			4,00 грн.
Бланки абонементів	36 шт. * 0,11 грн. =	4,00 грн.	
КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"			716,00 грн.
КЕКВ 2271 "Оплата тепlopостачання"			375,00 грн.
КПТМ "Криворіжтепломережа"	0,2104 Гкал * 1 782,12 грн. * 1,0 =	375,00 грн.	
КЕКВ 2272 "Оплата водopостачання і водовідведення"			237,00 грн.
КП "Кривбасводоканал" водopостачання та водовідведення	8,64 м³ * 25,224 грн. * 1,087 =	237,00 грн.	
КЕКВ 2273 "Оплата електроенергії"			104,00 грн.
ТОВ "Дніпровські енергетичні послуги"	33,54 кВт/год * 2,85246 грн. * 1,087 =	104,00 грн.	
ВСЬОГО ПО КОШТОРИСУ			720,00 грн.

Головний бухгалтер

Тетяна Котюк 0987647817

Тетяна КУЛІШ